DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MACHISMO: INSTRUMENTO DE
MENSURAÇÃO de autoria de JOÃO PEREIRA AMORIM FILHO, FRANCICLÉIA LOPES
SILVA, FILIPE CARNEIRO CANDEIA , ÍCARO DA SILVA GOMES, foi publicado nos Anais
XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18699

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18699